ИНТЕРПРОМЕТ АД Тетово, согласно Одлуката на Управниот одбор на друштвото Бр. 0202-265/1 од 01.06.2021 година, распишува

ЈАВЕН  ПОВИК

за прибирање на понуди за вршење

ревизија на годишната сметка на друштвото
1). Корисник на услугата ИНТЕРПРОМЕТ АД Тетово, ул. Илинденска бр.18-А,   

     Тетово.
2). Предмет на ревизија е годишната сметка на друштвото за 2021 година.
3). Повикот е јавен со право на учество на заинтересирани овластени ревизорски   

     куќи од земјава.

Понудата треба да ги содржи:
· името, адресата и седиштето на понудувачот,
· цената за извршување на ревизијата и начинот на плаќањето,
· рокот во кој ревизијата ќе биде извршена.

Рокот на доставување на понудите е 8 (осум) дена од денот на објавувањето на јавниот повик.

Понудите кои нема да бидат доставени во утврдениот рок, нема да се разгледуваат.

Секој пoнудувач може да учествува само со една понуда.

                                                                                              ИНТЕРПРОМЕТ АД Тетово
